
Algemene parameters 2024
Loontijdvak (LTV) maand
aantal LTV in jaar 12,00
aantal normuren per week 36,00

cao afspraken
Vakantietoeslag (VT) 8,00%
Eindejaarsuikering (EJU) 3,75%
schaalsalaris bij volledige dienstbetrekking voor de functie van de deelnemer t/m 31-05-2024 3.000,00€          
salarisstijging per 01-06-2024 met 10% vanaf 01-06-2024 3.300,00€          

Regeling gegevens PWRI (2024)
Jaarfranchise 14.009,00€        
Jaar maximum pensioengevend inkomen 137.800,00€     
Premie% Opbouwpremies ouderdomspensioen (OP) 21,20%
Premie% Risicopremies (RP) 2,60%
Werknemersdeel premie 30,00%
Werkgeversdeel premie 70,00%

Gegevens dienstverband delnemer (inkomstenverhouding)
datum in dienst 01-06-2023
datum uit dienst nvt
Code aard IKV WN

Opmerking/toelichting
Met groen gearceerde velden zijn geen onderdeel van LPG
Periodefactor in deze voorbeelden is berekend met kalenderdagen. 30/360 (alle varianten) berekening is ook toegestaan

1. Gebeurtenissen in de berekening:
 • SalarissƟjging per 01-06-2024;
 • 4 maanden onbetaaldverlof vanaf 01-07-2024 (geen opt-out);
 • RVU per 01-12-2024;

PVV - Pensioen-verzekerings verhouding

Periode nummer van t/m
contracturen 
per week

Structurele 
salaris

Reservering 
VT

Reservering 
EJU datum aanvang

datum 
einde

verbijzon
dering

Deeltid-
factor

code 
meetelling

Product-
keuze

Datum 
aanvang

Periode-
factor Productloon

Maximum 
Productloon Franchise Premiegrondslag Premie (totl) Premie WN Premie WG

OP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93
OP 01-07-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-07-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93
OP 01-08-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-08-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93
OP 01-09-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-09-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93
OP 01-10-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-10-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93
OP 01-11-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-11-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93

202412 01-12-2024 31-12-2024 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 01-12-2024 RVU 0,0000 NEE

2. Gebeurtenissen in de berekening:
 • SalarissƟjging per 01-06-2024;
 • 4 maanden onbetaaldverlof vanaf 01-07-2024. Werknemer kiest voor opt-out (geen pensioenopbouw);

PVV - Pensioen-verzekerings verhouding
Aanleverperiode Dienst- en loongegevens werknemer 

(geen onderdel van LPG)
Gegevens in LPG

IKP - Inkomstenperiode PVP - Pensioen-verzekerings periode 

Aanleverperiode Dienst- en loongegevens werknemer 
(geen onderdel van LPG)

Gegevens in LPG
IKP - Inkomstenperiode PVP - Pensioen-verzekerings periode 

202401 01-01-2024 31-01-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-01-2024 31-01-2024 WNE 0,5000 JA

WNE 0,5000 JA

202403 01-03-2024 31-03-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-03-2024 31-03-2024 WNE 0,5000 JA

202402 01-02-2024 29-02-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-02-2024 29-02-2024

WNE 0,5000 JA

202405 01-05-2024 31-05-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-05-2024 31-05-2024 WNE 0,5000 JA

202404 01-04-2024 30-04-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-04-2024 30-04-2024

WNE 0,5000 JA

202407 01-07-2024 31-07-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-07-2024 31-07-2024 OVW 0,5000 JA

202406 01-06-2024 30-06-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-06-2024 30-06-2024

OVW 0,5000 JA

202409 01-09-2024 30-09-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-09-2024 30-09-2024 OVW 0,5000 JA

202408 01-08-2024 31-08-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-08-2024 31-08-2024

OVW 0,5000 JA

202411 01-11-2024 30-11-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-11-2024 30-11-2024 WNE 0,5000 JA

202410 01-10-2024 31-10-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-10-2024 31-10-2024



Periode nummer van t/m
contracturen 
per week

Structurele 
salaris

Reservering 
VT

Reservering 
EJU datum aanvang

datum 
einde

verbijzon
dering

Deeltid-
factor

code 
meetelling

Product-
keuze

Datum 
aanvang

Periode-
factor Productloon

Maximum 
Productloon Franchise Premiegrondslag Premie (totl) Premie WN Premie WG

OP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93

202407 01-07-2024 31-07-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-07-2024 31-07-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-07-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
202408 01-08-2024 31-08-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-08-2024 31-08-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-08-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
202409 01-09-2024 30-09-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-09-2024 30-09-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-09-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
202410 01-10-2024 31-10-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-10-2024 31-10-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-10-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94

OP 01-11-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-11-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
OP 01-12-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-12-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94

3. Gebeurtenissen in de berekening:
 • SalarissƟjging per 01-06-2024;
 • 21 (meer dan 18) maanden onbetaald verlof vanaf 01-02-2024. 
 • Vanaf 01-11-2025 keert de werknemer terug na onbetaald verlof;

PVV - Pensioen-verzekerings verhoudingPVP - Pensioen-verzekerings periode 

Periode nummer van t/m
contracturen 
per week

Structurele 
salaris

Reservering 
VT

Reservering 
EJU datum aanvang

datum 
einde

verbijzon
dering

Deeltid-
factor

code 
meetelling

Product-
keuze

Datum 
aanvang

Periode-
factor Productloon

Maximum 
Productloon Franchise Premiegrondslag Premie (totl) Premie WN Premie WG

OP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-02-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-03-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-04-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-05-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-06-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-06-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-07-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-07-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-08-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-08-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-09-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-09-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-10-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-10-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-11-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-11-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-12-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-12-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-01-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-01-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-02-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-02-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-03-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-03-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-04-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-04-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-05-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-05-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-06-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13

€ 56,25 01-01-2024 31-01-2024 WNE 0,5000 JA202401 01-01-2024 31-01-2024 18 € 1.500,00 € 120,00

€ 56,25 01-02-2024 29-02-2024 WNE 0,5000 JA202402 01-02-2024 29-02-2024 18 € 1.500,00 € 120,00

€ 56,25 01-03-2024 31-03-2024 WNE 0,5000 JA202403 01-03-2024 31-03-2024 18 € 1.500,00 € 120,00

€ 56,25 01-04-2024 30-04-2024 WNE 0,5000 JA202404 01-04-2024 30-04-2024 18 € 1.500,00 € 120,00

€ 56,25 01-05-2024 31-05-2024 WNE 0,5000 JA202405 01-05-2024 31-05-2024 18 € 1.500,00 € 120,00

WNE 0,5000 JA202406 01-06-2024 30-06-2024 18 € 1.650,00 € 132,00

202411 01-11-2024 30-11-2024 18 € 1.650,00 € 132,00

€ 61,88 01-06-2024 30-06-2024

€ 56,25 01-04-2025 30-04-2025

€ 61,88 01-11-2024 30-11-2024 WNE 0,5000 JA

WNE 0,5000 JA

OVW 0,5000 JA

OVW 0,5000 JA

OVW 0,5000 JA

OVW 0,5000 JA

202412 01-12-2024 31-12-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-12-2024 31-12-2024

Aanleverperiode Dienst- en loongegevens werknemer 
(geen onderdel van LPG) IKP - Inkomstenperiode 

202401 01-01-2024 31-01-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-01-2024 31-01-2024 WNE 0,5000 JA

Gegevens in LPG

202403 01-03-2024 31-03-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-03-2024 31-03-2024

202402 01-02-2024 29-02-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-02-2024 29-02-2024

202405 01-05-2024 31-05-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-05-2024 31-05-2024

202404 01-04-2024 30-04-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-04-2024 30-04-2024

OVW 0,5000 JA

202407 01-07-2024 31-07-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-07-2024 31-07-2024 OVW 0,5000 JA

202406 01-06-2024 30-06-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-06-2024 30-06-2024

OVW 0,5000 JA

202409 01-09-2024 30-09-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-09-2024 30-09-2024 OVW 0,5000 JA

202408 01-08-2024 31-08-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-08-2024 31-08-2024

OVW 0,5000 JA

202411 01-11-2024 30-11-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-11-2024 30-11-2024 OVW 0,5000 JA

202410 01-10-2024 31-10-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-10-2024 31-10-2024

OVW 0,5000 JA

202501 01-01-2025 31-01-2025 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-01-2025 31-01-2025 OVW 0,5000 JA

202412 01-12-2024 31-12-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-12-2024 31-12-2024

OVW 0,5000 JA

202503 01-03-2025 31-03-2025 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-03-2025 31-03-2025 OVW 0,5000 JA

202502 01-02-2025 28-02-2025 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-02-2025 28-02-2025

€ 56,25 01-06-2025 30-06-2025

OVW 0,5000 JA

202505 01-05-2025 31-05-2025 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-05-2025 31-05-2025 OVW 0,5000 JA

202504 01-04-2025 30-04-2025 18 € 1.500,00 € 120,00

OVW 0,5000 JA202506 01-06-2025 30-06-2025 18 € 1.500,00 € 120,00



RP 01-06-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-07-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-07-2025 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89

202508 01-08-2025 31-08-2025 18 € 0,00 € 0,00 € 0,00 01-08-2025 31-08-2025 OVW 0,5000 NEE
202509 01-09-2025 30-09-2025 18 € 0,00 € 0,00 € 0,00 01-09-2025 30-09-2025 OVW 0,5000 NEE
202510 01-10-2025 31-10-2025 18 € 0,00 € 0,00 € 0,00 01-10-2025 31-10-2025 OVW 0,5000 NEE

OP 01-11-2025 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,15 € 80,15 € 187,00
RP 01-11-2025 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,93

4. Gebeurtenissen in de berekening:
 • oorspronkelijk deelƟjdfactor = 100%
 • 4 maanden onbetaald verlof vanaf 12-02-2024 met opt-out. 
 • gewenste aanlevering met splitsing van de periodes

PVV - Pensioen-verzekerings verhouding

Periode nummer van t/m
contracturen 
per week

Structurele 
salaris

Reservering 
VT

Reservering 
EJU datum aanvang

datum 
einde

verbijzon
dering

Deeltid-
factor

code 
meetelling

Product-
keuze

Datum 
aanvang

Periode-
factor Productloon

Maximum 
Productloon Franchise Premiegrondslag Premie (totl) Premie WN Premie WG

OP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 231,62 € 69,49 € 162,13
RP 01-01-2024 1,0000 € 1.676,25 € 5.741,67 € 583,71 € 1.092,54 € 28,41 € 8,52 € 19,89
OP 01-02-2024 0,3793 € 635,80 € 2.177,81 € 221,40 € 414,40 € 87,85 € 26,36 € 61,49
RP 01-02-2024 0,3793 € 1.676,25 € 2.177,81 € 221,40 € 1.454,85 € 37,83 € 11,35 € 26,48

12-02-2024 29-02-2024 OVW 0,5000 JA RP 12-02-2024 0,6207 € 1.676,25 € 3.563,79 € 362,30 € 1.313,95 € 34,16 € 10,25 € 23,91
202403 01-03-2024 31-03-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-03-2024 31-03-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-03-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
202404 01-04-2024 30-04-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-04-2024 30-04-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-04-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
202405 01-05-2024 31-05-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-05-2024 31-05-2024 OVW 0,5000 JA RP 01-05-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94

OP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-06-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94
OP 01-07-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 267,16 € 80,15 € 187,01
RP 01-07-2024 1,0000 € 1.843,88 € 5.741,67 € 583,71 € 1.260,17 € 32,76 € 9,83 € 22,94

0,5000 JA

202406 01-06-2024

01-02-2024 29-02-2024202402 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25

01-06-2024 30-06-2024 WNE 0,5000

WNE 0,5000 JA01-07-2024 31-07-2024

JA

01-02-2024 11-02-2024

Aanleverperiode Dienst- en loongegevens werknemer 
(geen onderdel van LPG)

Gegevens in LPG

30-06-2024 18 € 1.650,00

202407 01-07-2024 31-07-2024 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88

€ 132,00 € 61,88

WNE

IKP - Inkomstenperiode PVP - Pensioen-verzekerings periode 

202401 01-01-2024 31-01-2024 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-01-2024 31-01-2024 WNE 0,5000 JA

€ 56,25 01-06-2025 30-06-2025

WNE 0,5000 JA

OVW 0,5000 JA

202507 01-07-2025 31-07-2025 18 € 1.500,00 € 120,00 € 56,25 01-07-2025 31-07-2025 OVW 0,5000 JA

202506 01-06-2025 30-06-2025 18 € 1.500,00 € 120,00

202511 01-11-2025 30-11-2025 18 € 1.650,00 € 132,00 € 61,88 01-11-2025 30-11-2025


